# KURJER WARSZAWSKI

Sroda.

Dnia 6 (18) Listopada 1857 Roku.

№ 304.

Jutro, Śtej Elżbiety Królowej.

Rada Administracyjna Królestwa, zatwierdziła darowiznę summy rs. 450, na budowę Kościoła Ewangelickiego w mieście Niezawie, przez Jakóba *Krüger*, uczyńnioną.

P.

Praktyczność zaś jego najlepiej poświadcza to, że już powtórnie zostało wydane w dużej ósemce na 335 stronach, z potrzebnymi tablicami. — M. B.

**Bank Polski.** — Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu instrukcji z dnia 30 Grudnia (11 Listopada) 1837/3 i 2/14 Października 1845 r., przepisujących sposób i terminu losowania certyfikatów Lit. B. w zamian za złożone w Komissji Umorzenia Długu Krajowego obligacje cząstkowe z pożyczki 150-miljonowej wystawionych, odbędzie się w Banku Polskim w dniu 24/26 Listopada r.